

Skiltebanden ApS
c/o Markus Priess, Applebys Plads 29, 5. th., 1411 København K

CVR-nr. 31 61 43 76

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2016.

Markus Priess
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skiltebanden ApS c/o Markus Priess Applebys Plads 29, 5. th. 1411 København K
	CVR-nr.: 31 61 43 76 Regnskabsår: 1. maj - 30. juni
Direktion	Markus Priess
Revisor	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
Modervirksomhed	AP24Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at designe og producere diverse skilte og folie bannere samt dekoration heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -581.835 mod 8.612 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets resultat er negativt påvirket af omkostninger til en tabt retssag med kr. 157.000. Herudover er resultatet negativt påvirket af en lavere omsætning end forventet samt manglende tilpasning af driftsomkostninger til det lavere omsætningsniveau.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af overskudsgivende drift i 2016/2017. Selskabets omkostningsniveau er tilpasset omsætningen i det nye regnskabsår. Som følge heraf, vurderes det, at selskabets drift er overskudsgivende i 2016/2017.

Til sikring af selskabets likviditet, vil selskabet modtage en tilbagetrædelseserklæring for selskabets gæld til sit moderselskab på kr. 840.810, således at gælden først skal betales, når selskabets øvrige kreditorer er betalt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste	437.725	605.695
1 Personaleomkostninger	-874.805	-562.968
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.416	-21.816
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	0	-14.755
Driftsresultat	-461.496	6.156
Andre finansielle indtægter	0	7.431
2 Andre finansielle omkostninger	-104.338	-92
Resultat før skat	-565.834	13.495
Skat af årets resultat	-16.001	-4.883
Årets resultat	-581.835	8.612
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	8.612
Disponeret fra overført resultat	-581.835	0
Disponeret i alt	-581.835	8.612

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	47.564	71.980
Materielle anlægsaktiver i alt	47.564	71.980
Deposita	37.064	36.359
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.064	36.359
Anlægsaktiver i alt	84.628	108.339
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	279.510	71.438
Udskudte skatteaktiver	609	24.156
Tilgodehavende selskabsskat	25.546	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	51.454
Tilgodehavender i alt	305.665	147.048
Likvide beholdninger	62.868	142.967
Omsætningsaktiver i alt	368.533	290.015
Aktiver i alt	453.161	398.354

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-667.451	-85.616
Egenkapital i alt	-542.451	39.384
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.052	16.325
Gæld til tilknyttede virksomheder	840.810	0
Selskabsskat	0	66.217
Anden gæld	147.750	276.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	995.612	358.970
Gældsforpligtelser i alt	995.612	358.970
 Passiver i alt	 453.161	 398.354
 8 Eventualposter		

Noter

	1/5 2015 - 30/6 2016	1/5 2014 - 30/4 2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	799.954	501.900
Pensioner	64.569	51.159
Andre omkostninger til social sikring	10.282	9.909
	<u>874.805</u>	<u>562.968</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.962	0
Andre finansielle omkostninger	84.376	92
	<u>104.338</u>	<u>92</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. maj 2015	552.000	552.000
Kostpris 30. juni 2016	<u>552.000</u>	<u>552.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	-552.000	-552.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-552.000</u>	<u>-552.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. maj 2015	304.713	285.213
Tilgang i årets løb	0	19.500
Kostpris 30. juni 2016	<u>304.713</u>	<u>304.713</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	-232.733	-210.917
Årets afskrivninger	-24.416	-21.816
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-257.149</u>	<u>-232.733</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>47.564</u>	<u>71.980</u>

Noter

		<u>30/6 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2016
Direktion	10,05%	51.454	0
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. maj 2015		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. maj 2015		-85.616	-94.228
Årets overførte overskud eller underskud		<u>-581.835</u>	<u>8.612</u>
		<u>-667.451</u>	<u>-85.616</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en forpligtelse på kr. 54.538.

Operationel leasing

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en samlet restleasingydelse på 176 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AP24Holding ApS, CVR-nr. 32 31 85 76 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 15 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.